
 

 

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLA VALIMISKOMISJON 

 

OTSUS 

 
 

 

Rõuge 28. juuli 2021 nr 11-5/7 

 

Rõuge valla valimiskomisjoni 

aseesimehe valimine  
 

 

Rõuge valla valimiskomisjoni koosolek valimiskomisjoni aseesimehe valimiseks toimus 28. 

juulil 2021. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 7 kohaselt valib 

komisjon valimiskomisjoni aseesimehe oma liikmete hulgast. 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõikest 7 ja Rõuge valla 

valimiskomisjoni aseesimehe valimise hääletamise tulemusest 

 

Rõuge valla valimiskomisjon otsustab: 

 

1. Valida Rõuge valla valimiskomisjoni aseesimeheks Siiri Mõttus. 

 

2. Avalikustada käesolev otsus Rõuge valla veebilehel. 

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisel.  

 

4. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 ja § 66 lõike 1 punkti 1 alusel võib 

huvitatud isik esitada otsuse peale kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile. Kaebus esitatakse 

Vabariigi Valimiskomisjonile otsuse tegemisest alates kolme päeva jooksul.  

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Mairi Raju-Toots 

Rõuge valla valimiskomisjoni esimees 

 

 

 

 

 

 


